
příjmení a jméno postup z
Bednářová Eliška Západní čechy 1
Doseděl David Severní Morava 2
Háger Max Severní Čechy 3
Hojdarová Marie Severní Čechy 4
Jandejsek Lukáš Severní Čechy 5
Jeníček Jan Severní Čechy 6
Kordulík Václav Severní Čechy 7
Král Ondřej Východní Čechy 8
Kubík Tadeáš Severní Čechy 9
Kučera Denis Jižní Morava 10
Láník Tomáš Jižní Morava 11
Nosek Jakub Severní Čechy 12
Pable Štěpán Severní Čechy 13
Petr Ondřej Západní čechy 14
Pospíšil Matyáš Severní Morava 15
Potzel Lukáš Severní Čechy 16
Šebek Adam Jižní Morava 17
Urbánková Natálie Východní Čechy 18
Vavroušová Ema Praha 19
Vlasáková Karolína Severní Čechy 20
Znamínková Rozárie Východní Čechy 21
Zuština Lukáš Severní Morava 22

Kategorie mladší žáci do 9 let



příjmení a jméno postup z
Babec Adam Praha 1
Beran Richard Záp.Čechy 2
Čásková Adéla Již.Čechy 3
Černíková Michaela Sev.Morava 4
Foret David Záp.Čechy 5
Foretová Kateřina Sev.Čechy 6
Hojdar Josef Sev.Čechy 7
Hušnerová Sára Sev.Čechy 8
Kolísek Patrik Již.Morava 9
Kovář Adam Sev.Čechy 10
Lagin Vojtěch Praha 11
Matuška Dominik Sev.Morava 12
Míka Adam Sev.Čechy 13
Pechar Patrik Vých.čehy 14
Přenosil Michal Praha 15
Rejč Libor Severní Čechy 16
Šlechta Jan Západní Čechy 17
Šnábl Jiří Sev.Morava 18
Trojovský Jan Sev.Čechy 19
Tříska Jan Sev.Morava 20
Uhlíř Jiří Sev.Čechy 21
Valenta David Praha 22
Verbičová Nikola Sev.Morava 23
Vojtěchová Markéta Již.Čechy 24
Vorlíček David Stř.Čechy 25

náhradníci
Žofka Jaroslav Severní Čechy
Budiš Adam Severní Čechy
Romanová Aneta Severní Čechy
Vorlická Kristýna Severní Čechy
Špecián Vojtěch Severní Čechy
Horák Jan Severní Čechy

Kategorie žáci a žákyně 10- 12 let



příjmení a jméno postup z
Černík Vojtěch Severní Čechy 1
Černý Lukáš Severní Morava 2
Demuth Filip Severní Čechy 3
Endal Pavel Severní Čechy 4
Herynek Matěj Východní Čechy 5
Hoferek Tomáš Jižní Morava 6
Kadlec Jan Jižní Čechy 7
Kindl Karel ml. Severní Čechy 8
Košťál Jan Jižní Morava 9
Merva Tomáš Střední Čechy 10
Mlýnek Lubomír Severní Morava 11
Musil Vojtěch Praha 12
Petr Martin Západní Čechy 13
Pukl Dušan Jižní Morava 14
Růžička Vít Jižní Morava 15
Smetánka Daniel Severní Čechy 16
Soukup Martin Severní Čechy 17
Šimandl Ondřej Západní Čechy 18
Švingr Marek Severní Čechy 19
Vaníček Marek Střední Čechy 20
Vorlický Daniel Severní Čechy 21
Vrňata David Jižní Čechy 22
Vyroubal Jakub Jižní Morava 23
Zuština David ml. Severní Morava 24

náhradníci
Krečmajer Jan Severní Morava
Oral Štěpán Severní Morava

Nahodil Antonín Severní Čechy
Nuzík Jakub Západní Čechy

Kategorie žáci 13 - 15 let



příjmení a jméno postup z
Bártová Johana Praha 1
Budišová Kateřina Severní Čechy 2
Černá Michaela Západní Čechy 3
Daňková Petra Jižní Morava 4
Filípková Kristýna Praha 5
Habáňová Anna Severní Morava 6
Hargašová Nikola Severní Morava 7
Hasníková Martina Severní Morava 8
Hejdučková Kateřina ml. Severní Morava 9
Hlaváčková Michaela Jižní Morava 10
Hradilová Daniela Západní Čechy 11
Charvátová Věra Jižní Morava 12
Chládková Nikola Praha 13
Juřinová Josefína Praha 14
Opavská Veronika Jižní Morava 15
Pajerová Alena Severní Čechy 16
Petáková Anna Praha 17
Smékalová Simona Severní Morava 18
Smetánková Adéla Severní Čechy 19
Stloukalová Daniela Jižní Morava 20
Šmerdová Kateřina Jižní Morava 21
Uhlířová Zuzana Jižní Čechy 22
Zouharová Tereza Jižní Morava 23
Žofková Eliška Severní Čechy 24

Kategorie žákyně 13 - 15 let



příjmení a jméno postup z
Barvínek Lukáš Východní Čechy 1
Bednář Vojtěch Západní Čechy 2
Beran Jiří ml. Praha 3
Borovec Vojtěch Východní Čechy 4
Daněk Jaroslav Střední Čechy 5
Dunovský Michal Praha 6
Fišer Tomáš Východní Čechy 7
Heligr Ondřej Severní Čechy 8
Heligr Štěpán Severní Čechy 9
Chládek Daniel Praha 10
Janovský Michal Prestige 11
Klimeš Václav Severní Morava 12
Kočár Stanislav Střední Čechy 13
Koráb Michal Východní Čechy 14
Kovářík Jan ml. Západní Čechy 15
Landa Šimon Praha 16
Míč Jiří Praha 17
Mlynář Ondřej Praha 18
Plechata Tomáš Severní Morava 19
Srb Jan Praha 20
Šrman Radim Severní Morava 21
Vořechovský Jan Severní Čechy 22

příjmení a jméno postup z
Bílová Hana Jižní Morava 1
Kánová Anna Praha 2
Klossová Barbora Severní Morava 3
Křenková Dominika Praha 4
Nefová Klára Praha 5
Pádárová Ivana Střední Čechy 6
Špirková Tereza Praha 7
Trdlicová Jana Severní Morava 8
Vaníčková Karolína Střední Čechy 9
Vlasáková Gabriela Severní Čechy 10
Vorlická Pavlína Severní Morava 11

Kategorie dorostenky 16 - 18 let

Kategorie dorostenci 16 - 18 let


